
***ЗИМА 2012***

Хoтел KRALEV DVOR 3*- Банско

Вид на соба 06.02 - 20.02.2012 21.02 - 31.03.2012 01.04 - 30.11.2012

BB HB BB HB BB HB
Двокреветна

соба 22 € 28 € 19 € 26 € 14 € 28 €

Еднокреветна
соба 33 € 39 € 26 € 32 € 21 € 27 €

По лице
во мезонет 28 € 35 € 23 € 29 € 21 € 28 €

За уплата во денари 1€ = 62мкд.

НАПОМЕНА

Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување.
Во цената е вклучено: ноќевање и појадок или појадок и вечера.

Доплати и попусти:

 Деца до 6 години - бесплатно сместување;
 Деца од 6 до 12 години на редовно легло - плаќаат 50% од цената;
 Возрасен на дополнително легло плаќа 80% од регуларната цена;


